
*21957-BH-H-1*
21957-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Nowak Maxime

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
1A

BH H
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 5 5 10 15 0 0

3 M M 0 15 0 0

4 5 5 10 25 0 0

5 5 M 5 30 0 0

6 10 5 15 45 0 1

7 M M 0 45 0 0

8 5 M 5 50 0 0

9 5 M 5 55 0 0

10 10 M 10 65 0 1

11 5 5 10 75 0 0

12 5 5 10 85 0 0

13 5 M 5 90 0 0

14 M M 0 90 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 5 M 5 95 0 0

16 5 M 5 100 0 0

17 5 M 5 105 0 0

18 5 M 5 110 0 0

19 5 M 5 115 0 0

20 5 5 10 125 0 0

21 5 M 5 130 0 0

22 5 M 5 135 0 0

23 10 M 10 145 0 1

24 8 M 8 153 0 0

25 5 M 5 158 0 0

26 5 5 10 168 0 0

27 10 M 10 178 0 1

28 5 M 5 183 0 0

Total 183 0 4

Archer Marqueur



*19671-C-D-1*
19671-C-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Loretan Morgane

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
1B

C D
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 11 10 21 21 1 1

2 8 8 16 37 0 0

3 8 5 13 50 0 0

4 11 8 19 69 1 0

5 8 5 13 82 0 0

6 5 5 10 92 0 0

7 8 5 13 105 0 0

8 11 10 21 126 1 1

9 8 8 16 142 0 0

10 8 M 8 150 0 0

11 8 5 13 163 0 0

12 5 M 5 168 0 0

13 8 8 16 184 0 0

14 5 5 10 194 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 10 8 18 212 0 1

16 10 8 18 230 0 1

17 5 5 10 240 0 0

18 5 5 10 250 0 0

19 8 5 13 263 0 0

20 10 8 18 281 0 1

21 8 8 16 297 0 0

22 8 5 13 310 0 0

23 8 8 16 326 0 0

24 10 5 15 341 0 1

25 10 8 18 359 0 1

26 8 5 13 372 0 0

27 8 5 13 385 0 0

28 10 5 15 400 0 1

Total 400 3 8

Archer Marqueur



*16196-BH-VH-1*
16196-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Gigon Mickael

Clubs / Pays: 233 -Archers du Mont-Michel (JU)
1C

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 8 8 16 16 0 0

2 8 5 13 29 0 0

3 M M 0 29 0 0

4 8 M 8 37 0 0

5 10 5 15 52 0 1

6 8 M 8 60 0 0

7 8 M 8 68 0 0

8 5 5 10 78 0 0

9 8 M 8 86 0 0

10 8 8 16 102 0 0

11 5 5 10 112 0 0

12 5 5 10 122 0 0

13 8 5 13 135 0 0

14 8 M 8 143 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 5 M 5 148 0 0

16 10 5 15 163 0 1

17 5 M 5 168 0 0

18 5 M 5 173 0 0

19 5 5 10 183 0 0

20 10 8 18 201 0 1

21 8 M 8 209 0 0

22 5 M 5 214 0 0

23 11 M 11 225 1 0

24 M M 0 225 0 0

25 8 5 13 238 0 0

26 11 5 16 254 1 0

27 8 5 13 267 0 0

28 8 5 13 280 0 0

Total 280 2 3

Archer Marqueur



*15309-BH-VD-1*
15309-BH-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Meylan Nicole

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
1D

BH VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 5 M 5 13 0 0

3 8 5 13 26 0 0

4 8 5 13 39 0 0

5 5 5 10 49 0 0

6 8 M 8 57 0 0

7 M M 0 57 0 0

8 5 M 5 62 0 0

9 5 5 10 72 0 0

10 5 5 10 82 0 0

11 M M 0 82 0 0

12 5 M 5 87 0 0

13 8 5 13 100 0 0

14 5 5 10 110 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 M M 0 110 0 0

16 5 5 10 120 0 0

17 8 M 8 128 0 0

18 M M 0 128 0 0

19 10 5 15 143 0 1

20 5 5 10 153 0 0

21 10 M 10 163 0 1

22 5 M 5 168 0 0

23 M M 0 168 0 0

24 5 M 5 173 0 0

25 5 5 10 183 0 0

26 5 M 5 188 0 0

27 8 5 13 201 0 0

28 5 M 5 206 0 0

Total 206 0 2

Archer Marqueur



*14599-BH-VD-1*
14599-BH-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Loretan Chantal

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
1E

BH VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 5 5 10 10 0 0

2 M M 0 10 0 0

3 10 M 10 20 0 1

4 10 M 10 30 0 1

5 8 M 8 38 0 0

6 5 M 5 43 0 0

7 5 M 5 48 0 0

8 5 M 5 53 0 0

9 5 M 5 58 0 0

10 5 M 5 63 0 0

11 M M 0 63 0 0

12 M M 0 63 0 0

13 8 5 13 76 0 0

14 5 M 5 81 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 8 M 8 89 0 0

16 10 5 15 104 0 1

17 5 M 5 109 0 0

18 8 M 8 117 0 0

19 8 5 13 130 0 0

20 5 M 5 135 0 0

21 5 M 5 140 0 0

22 5 M 5 145 0 0

23 5 M 5 150 0 0

24 5 M 5 155 0 0

25 M M 0 155 0 0

26 8 5 13 168 0 0

27 5 M 5 173 0 0

28 M M 0 173 0 0

Total 173 0 3

Archer Marqueur



*21436-LB-VH-1*
21436-LB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Spirig Thomas

Clubs / Pays: 220 -BS Triple X (SO)
2A

LB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 8 5 13 23 0 0

4 5 5 10 33 0 0

5 10 5 15 48 0 1

6 5 5 10 58 0 0

7 5 5 10 68 0 0

8 10 8 18 86 0 1

9 5 M 5 91 0 0

10 5 M 5 96 0 0

11 8 M 8 104 0 0

12 5 M 5 109 0 0

13 10 5 15 124 0 1

14 5 M 5 129 0 0

15 10 M 10 139 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 8 M 8 147 0 0

17 5 M 5 152 0 0

18 5 5 10 162 0 0

19 8 5 13 175 0 0

20 10 5 15 190 0 1

21 5 M 5 195 0 0

22 5 5 10 205 0 0

23 5 M 5 210 0 0

24 5 5 10 220 0 0

25 8 5 13 233 0 0

26 10 8 18 251 0 1

27 8 5 13 264 0 0

28 8 5 13 277 0 0

1 10 8 18 295 0 1

Total 295 0 7

Archer Marqueur



*24316-LB-VH-1*
24316-LB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: El-Manadily Tarek

Clubs / Pays: 220 -BS Triple X (SO)
2B

LB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 10 M 10 20 0 1

4 5 5 10 30 0 0

5 8 8 16 46 0 0

6 8 5 13 59 0 0

7 8 5 13 72 0 0

8 8 8 16 88 0 0

9 5 M 5 93 0 0

10 8 5 13 106 0 0

11 5 M 5 111 0 0

12 8 5 13 124 0 0

13 8 5 13 137 0 0

14 10 M 10 147 0 1

15 M M 0 147 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 8 5 13 160 0 0

17 5 M 5 165 0 0

18 11 5 16 181 1 0

19 11 M 11 192 1 0

20 8 5 13 205 0 0

21 M M 0 205 0 0

22 M M 0 205 0 0

23 8 5 13 218 0 0

24 8 M 8 226 0 0

25 8 8 16 242 0 0

26 8 5 13 255 0 0

27 8 5 13 268 0 0

28 10 M 10 278 0 1

1 5 M 5 283 0 0

Total 283 2 3

Archer Marqueur



*13787-BH-VH-1*
13787-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Jaggy David

Clubs / Pays: 109 -BSC Forst (BE)
2C

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 11 5 16 26 1 0

4 10 M 10 36 0 1

5 5 M 5 41 0 0

6 10 8 18 59 0 1

7 8 5 13 72 0 0

8 8 5 13 85 0 0

9 8 5 13 98 0 0

10 10 8 18 116 0 1

11 8 M 8 124 0 0

12 10 5 15 139 0 1

13 M M 0 139 0 0

14 8 5 13 152 0 0

15 8 5 13 165 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 5 5 10 175 0 0

17 5 M 5 180 0 0

18 8 8 16 196 0 0

19 5 5 10 206 0 0

20 5 5 10 216 0 0

21 5 M 5 221 0 0

22 8 M 8 229 0 0

23 5 5 10 239 0 0

24 5 5 10 249 0 0

25 5 5 10 259 0 0

26 8 5 13 272 0 0

27 8 5 13 285 0 0

28 11 5 16 301 1 0

1 8 5 13 314 0 0

Total 314 2 4

Archer Marqueur



*19738-BH-VH-1*
19738-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: König Martin

Clubs / Pays: 109 -BSC Forst (BE)
2D

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 8 5 13 23 0 0

4 8 5 13 36 0 0

5 8 5 13 49 0 0

6 5 5 10 59 0 0

7 5 5 10 69 0 0

8 8 5 13 82 0 0

9 10 8 18 100 0 1

10 5 5 10 110 0 0

11 8 5 13 123 0 0

12 8 5 13 136 0 0

13 8 8 16 152 0 0

14 8 5 13 165 0 0

15 5 5 10 175 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 10 5 15 190 0 1

17 8 M 8 198 0 0

18 5 5 10 208 0 0

19 8 5 13 221 0 0

20 11 8 19 240 1 0

21 5 5 10 250 0 0

22 10 8 18 268 0 1

23 11 5 16 284 1 0

24 10 5 15 299 0 1

25 8 5 13 312 0 0

26 5 5 10 322 0 0

27 8 M 8 330 0 0

28 10 M 10 340 0 1

1 8 5 13 353 0 0

Total 353 2 5

Archer Marqueur



*12114-LB-VH-1*
12114-LB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Balet Nicolas

Clubs / Pays: 198 -Les Archers de l'Adret (VS)
3A

LB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 5 M 5 15 0 0

5 5 5 10 25 0 0

6 10 5 15 40 0 1

7 5 5 10 50 0 0

8 10 10 20 70 0 2

9 8 5 13 83 0 0

10 8 5 13 96 0 0

11 5 M 5 101 0 0

12 5 M 5 106 0 0

13 8 8 16 122 0 0

14 5 M 5 127 0 0

15 5 M 5 132 0 0

16 5 M 5 137 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 5 10 147 0 0

18 5 M 5 152 0 0

19 5 5 10 162 0 0

20 10 M 10 172 0 1

21 M M 0 172 0 0

22 10 M 10 182 0 1

23 8 5 13 195 0 0

24 5 M 5 200 0 0

25 5 5 10 210 0 0

26 10 5 15 225 0 1

27 8 8 16 241 0 0

28 8 M 8 249 0 0

1 10 8 18 267 0 1

2 10 5 15 282 0 1

Total 282 0 8

Archer Marqueur



*23742-BB-VH-1*
23742-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Aubert Philippe

Clubs / Pays: 198 -Les Archers de l'Adret (VS)
3B

BB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 M M 0 5 0 0

5 8 5 13 18 0 0

6 5 M 5 23 0 0

7 5 M 5 28 0 0

8 5 5 10 38 0 0

9 8 5 13 51 0 0

10 5 M 5 56 0 0

11 5 M 5 61 0 0

12 5 5 10 71 0 0

13 5 M 5 76 0 0

14 M M 0 76 0 0

15 M M 0 76 0 0

16 5 5 10 86 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 M 5 91 0 0

18 5 M 5 96 0 0

19 5 5 10 106 0 0

20 5 M 5 111 0 0

21 8 5 13 124 0 0

22 8 8 16 140 0 0

23 10 5 15 155 0 1

24 5 5 10 165 0 0

25 8 M 8 173 0 0

26 5 5 10 183 0 0

27 5 5 10 193 0 0

28 5 5 10 203 0 0

1 5 M 5 208 0 0

2 M M 0 208 0 0

Total 208 0 1

Archer Marqueur



*23070-BH-VH-1*
23070-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Guignard Gilbert

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
3C

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 8 5 13 13 0 0

4 5 5 10 23 0 0

5 10 8 18 41 0 1

6 8 5 13 54 0 0

7 M M 0 54 0 0

8 M 8 8 62 0 0

9 M M 0 62 0 0

10 8 5 13 75 0 0

11 M M 0 75 0 0

12 5 5 10 85 0 0

13 5 M 5 90 0 0

14 5 M 5 95 0 0

15 5 M 5 100 0 0

16 5 M 5 105 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 M 5 110 0 0

18 8 M 8 118 0 0

19 5 5 10 128 0 0

20 5 5 10 138 0 0

21 5 5 10 148 0 0

22 5 M 5 153 0 0

23 5 M 5 158 0 0

24 8 5 13 171 0 0

25 M M 0 171 0 0

26 5 5 10 181 0 0

27 11 M 11 192 1 0

28 8 M 8 200 0 0

1 8 M 8 208 0 0

2 5 5 10 218 0 0

Total 218 1 1

Archer Marqueur



*13822-C-VH-1*
13822-C-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Bran Daniel

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
3D

C VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 10 5 15 15 0 1

4 11 10 21 36 1 1

5 11 10 21 57 1 1

6 8 5 13 70 0 0

7 10 5 15 85 0 1

8 8 5 13 98 0 0

9 10 8 18 116 0 1

10 11 10 21 137 1 1

11 11 10 21 158 1 1

12 11 M 11 169 1 0

13 8 8 16 185 0 0

14 8 8 16 201 0 0

15 8 5 13 214 0 0

16 10 10 20 234 0 2

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 5 10 244 0 0

18 8 8 16 260 0 0

19 8 8 16 276 0 0

20 11 11 22 298 2 0

21 11 11 22 320 2 0

22 10 10 20 340 0 2

23 11 11 22 362 2 0

24 8 5 13 375 0 0

25 11 8 19 394 1 0

26 10 8 18 412 0 1

27 8 M 8 420 0 0

28 11 11 22 442 2 0

1 10 10 20 462 0 2

2 11 8 19 481 1 0

Total 481 15 14

Archer Marqueur



*G64487-GI-H-1*
G64487-GI-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Marty Jeremy

Clubs / Pays: 191 -TA Les Geneveys/Coffrane (NE)
4A

GI H
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 Somme Tot. 11 10

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

Total 

Archer Marqueur



*23780-BH-VD-1*
23780-BH-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Josseron Christine

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
4B

BH VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 Somme Tot. 11 10

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

Total 

Archer Marqueur



*G64597-GI-VD-1*
G64597-GI-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Dinkel Marie-Claire

Clubs / Pays: 1335 -MDA, Tir à l'arc (GE)
4C

GI VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 Somme Tot. 11 10

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

Total 

Archer Marqueur



*G64598-GI-VH-1*
G64598-GI-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Guilloud Roger

Clubs / Pays: 1335 -MDA, Tir à l'arc (GE)
4D

GI VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 Somme Tot. 11 10

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

Total 

Archer Marqueur



*14538-LB-VH-1*
14538-LB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Kunzler René

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
4E

LB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 Somme Tot. 11 10

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

Total 

Archer Marqueur



*22563-BB-VH-1*
22563-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Oulevey Jean-Pierre

Clubs / Pays: 118 -Les Ours Blancs (VD)
5A

BB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

5 10 8 18 18 0 1

6 8 5 13 31 0 0

7 5 M 5 36 0 0

8 10 8 18 54 0 1

9 10 5 15 69 0 1

10 8 5 13 82 0 0

11 5 M 5 87 0 0

12 8 8 16 103 0 0

13 8 5 13 116 0 0

14 5 M 5 121 0 0

15 8 8 16 137 0 0

16 5 5 10 147 0 0

17 8 5 13 160 0 0

18 5 5 10 170 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

19 5 5 10 180 0 0

20 8 M 8 188 0 0

21 8 5 13 201 0 0

22 8 5 13 214 0 0

23 10 8 18 232 0 1

24 5 5 10 242 0 0

25 8 5 13 255 0 0

26 5 M 5 260 0 0

27 8 5 13 273 0 0

28 11 5 16 289 1 0

1 11 10 21 310 1 1

2 8 5 13 323 0 0

3 5 M 5 328 0 0

4 8 5 13 341 0 0

Total 341 2 5

Total signé 341 1 5
Archer Marqueur



*13953-BB-VH-1*
13953-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Chablais Raymond

Clubs / Pays: 117 -A.C. Collombey (VS)
5B

BB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 5 5 10 23 0 0

7 5 M 5 28 0 0

8 5 5 10 38 0 0

9 10 8 18 56 0 1

10 8 5 13 69 0 0

11 11 M 11 80 1 0

12 5 5 10 90 0 0

13 8 8 16 106 0 0

14 8 5 13 119 0 0

15 8 5 13 132 0 0

16 8 5 13 145 0 0

17 5 M 5 150 0 0

18 10 5 15 165 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

19 8 M 8 173 0 0

20 8 5 13 186 0 0

21 10 5 15 201 0 1

22 5 M 5 206 0 0

23 8 5 13 219 0 0

24 5 5 10 229 0 0

25 5 M 5 234 0 0

26 5 M 5 239 0 0

27 10 5 15 254 0 1

28 8 8 16 270 0 0

1 8 M 8 278 0 0

2 5 5 10 288 0 0

3 8 5 13 301 0 0

4 8 5 13 314 0 0

Total 314 1 4

Total signé 314 1 3
Archer Marqueur



*23762-BH-CH-1*
23762-BH-CH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Clerc Raphaël

Clubs / Pays: 118 -Les Ours Blancs (VD)
5C

BH CH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

5 8 8 16 16 0 0

6 5 5 10 26 0 0

7 5 5 10 36 0 0

8 8 5 13 49 0 0

9 M M 0 49 0 0

10 5 M 5 54 0 0

11 8 M 8 62 0 0

12 5 M 5 67 0 0

13 M M 0 67 0 0

14 5 M 5 72 0 0

15 M M 0 72 0 0

16 5 M 5 77 0 0

17 5 M 5 82 0 0

18 10 8 18 100 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

19 5 M 5 105 0 0

20 M M 0 105 0 0

21 5 M 5 110 0 0

22 M M 0 110 0 0

23 10 5 15 125 0 1

24 5 M 5 130 0 0

25 5 M 5 135 0 0

26 5 M 5 140 0 0

27 5 M 5 145 0 0

28 5 M 5 150 0 0

1 8 M 8 158 0 0

2 8 8 16 174 0 0

3 8 M 8 182 0 0

4 M M 0 182 0 0

Total 182 0 2

Total signé 182 0 1
Archer Marqueur



*11533-BB-VD-1*
11533-BB-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Metrailler Dominique

Clubs / Pays: 119 -Archers du Bisse (VS)
5D

BB VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

5 5 M 5 5 0 0

6 5 5 10 15 0 0

7 M M 0 15 0 0

8 5 5 10 25 0 0

9 10 8 18 43 0 1

10 8 M 8 51 0 0

11 10 M 10 61 0 1

12 10 5 15 76 0 1

13 5 M 5 81 0 0

14 5 5 10 91 0 0

15 5 5 10 101 0 0

16 5 5 10 111 0 0

17 5 M 5 116 0 0

18 M M 0 116 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

19 8 M 8 124 0 0

20 8 5 13 137 0 0

21 11 5 16 153 1 0

22 5 5 10 163 0 0

23 8 M 8 171 0 0

24 8 5 13 184 0 0

25 5 5 10 194 0 0

26 5 M 5 199 0 0

27 5 5 10 209 0 0

28 8 5 13 222 0 0

1 5 M 5 227 0 0

2 8 5 13 240 0 0

3 M M 0 240 0 0

4 5 5 10 250 0 0

Total 250 1 3

Archer Marqueur



*22786-BH-D-1*
22786-BH-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Emery Muriel

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
6A

BH D
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

6 8 M 8 8 0 0

7 5 M 5 13 0 0

8 5 M 5 18 0 0

9 5 M 5 23 0 0

10 8 5 13 36 0 0

11 8 5 13 49 0 0

12 M M 0 49 0 0

13 5 M 5 54 0 0

14 5 M 5 59 0 0

15 M M 0 59 0 0

16 5 M 5 64 0 0

17 5 M 5 69 0 0

18 5 M 5 74 0 0

19 5 M 5 79 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

20 10 8 18 97 0 1

21 5 M 5 102 0 0

22 11 10 21 123 1 1

23 5 M 5 128 0 0

24 5 M 5 133 0 0

25 5 M 5 138 0 0

26 M M 0 138 0 0

27 5 M 5 143 0 0

28 11 5 16 159 1 0

1 M M 0 159 0 0

2 8 5 13 172 0 0

3 5 M 5 177 0 0

4 5 M 5 182 0 0

5 10 M 10 192 0 1

Total 192 2 3

Archer Marqueur



*14423-BH-VH-1*
14423-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Métrailler Christian

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
6B

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1 2 Somme Tot. 11 10

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

Total 

Archer Marqueur



*22551-BH-H-1*
22551-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Cordier Michael

Clubs / Pays: 172 -A.C. Yverdon (VD)
6C

BH H
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

6 8 8 16 16 0 0

7 8 M 8 24 0 0

8 8 5 13 37 0 0

9 10 5 15 52 0 1

10 10 5 15 67 0 1

11 8 8 16 83 0 0

12 5 5 10 93 0 0

13 5 M 5 98 0 0

14 5 M 5 103 0 0

15 5 5 10 113 0 0

16 10 M 10 123 0 1

17 5 5 10 133 0 0

18 5 M 5 138 0 0

19 8 5 13 151 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

20 10 8 18 169 0 1

21 5 5 10 179 0 0

22 10 5 15 194 0 1

23 8 5 13 207 0 0

24 8 5 13 220 0 0

25 5 M 5 225 0 0

26 5 5 10 235 0 0

27 8 8 16 251 0 0

28 5 M 5 256 0 0

1 10 5 15 271 0 1

2 8 5 13 284 0 0

3 8 5 13 297 0 0

4 5 5 10 307 0 0

5 10 5 15 322 0 1

Total 322 0 7

Total signé 322 0 4
Archer Marqueur



*20929-BB-D-1*
20929-BB-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Lassueur Lorianne

Clubs / Pays: 172 -A.C. Yverdon (VD)
6D

BB D
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1 2 Somme Tot. 11 10

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

Total 

Archer Marqueur



*22559-BB-VD-1*
22559-BB-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Feka Linda

Clubs / Pays: 118 -Les Ours Blancs (VD)
7A

BB VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

7 M M 0 0 0 0

8 11 11 22 22 2 0

9 10 M 10 32 0 1

10 10 5 15 47 0 1

11 5 M 5 52 0 0

12 5 5 10 62 0 0

13 11 8 19 81 1 0

14 8 M 8 89 0 0

15 8 M 8 97 0 0

16 8 8 16 113 0 0

17 5 5 10 123 0 0

18 8 5 13 136 0 0

19 5 M 5 141 0 0

20 11 8 19 160 1 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

21 11 5 16 176 1 0

22 10 5 15 191 0 1

23 8 5 13 204 0 0

24 8 5 13 217 0 0

25 5 5 10 227 0 0

26 11 M 11 238 1 0

27 11 8 19 257 1 0

28 8 5 13 270 0 0

1 8 5 13 283 0 0

2 10 8 18 301 0 1

3 10 5 15 316 0 1

4 8 5 13 329 0 0

5 M M 0 329 0 0

6 10 8 18 347 0 1

Total 347 7 6

Archer Marqueur



*14745-BH-VH-1*
14745-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Meuret Yvan

Clubs / Pays: 206 -TA Delémont (JU)
7B

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

7 8 M 8 8 0 0

8 8 5 13 21 0 0

9 M M 0 21 0 0

10 5 5 10 31 0 0

11 8 M 8 39 0 0

12 5 M 5 44 0 0

13 8 8 16 60 0 0

14 8 8 16 76 0 0

15 5 M 5 81 0 0

16 5 M 5 86 0 0

17 5 M 5 91 0 0

18 5 5 10 101 0 0

19 5 5 10 111 0 0

20 10 8 18 129 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

21 5 5 10 139 0 0

22 8 M 8 147 0 0

23 10 5 15 162 0 1

24 5 M 5 167 0 0

25 8 5 13 180 0 0

26 5 M 5 185 0 0

27 5 M 5 190 0 0

28 5 M 5 195 0 0

1 10 8 18 213 0 1

2 5 5 10 223 0 0

3 8 M 8 231 0 0

4 5 5 10 241 0 0

5 11 8 19 260 1 0

6 8 5 13 273 0 0

Total 273 1 3

Archer Marqueur



*22529-BH-H-1*
22529-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Caubrière Arnaud

Clubs / Pays: 191 -TA Les Geneveys/Coffrane (NE)
7C

BH H
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

7 M M 0 0 0 0

8 10 5 15 15 0 1

9 10 5 15 30 0 1

10 11 5 16 46 1 0

11 8 8 16 62 0 0

12 5 5 10 72 0 0

13 5 M 5 77 0 0

14 8 5 13 90 0 0

15 10 5 15 105 0 1

16 5 M 5 110 0 0

17 5 5 10 120 0 0

18 5 M 5 125 0 0

19 8 5 13 138 0 0

20 M M 0 138 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

21 5 5 10 148 0 0

22 5 M 5 153 0 0

23 5 M 5 158 0 0

24 5 M 5 163 0 0

25 8 8 16 179 0 0

26 5 5 10 189 0 0

27 8 5 13 202 0 0

28 8 5 13 215 0 0

1 8 5 13 228 0 0

2 11 5 16 244 1 0

3 8 8 16 260 0 0

4 8 5 13 273 0 0

5 5 5 10 283 0 0

6 5 5 10 293 0 0

Total 293 2 3

Archer Marqueur



*23349-BB-VH-1*
23349-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Gay Christian

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
8A

BB VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

8 8 8 16 16 0 0

9 5 M 5 21 0 0

10 10 8 18 39 0 1

11 M M 0 39 0 0

12 8 M 8 47 0 0

13 8 M 8 55 0 0

14 5 M 5 60 0 0

15 M M 0 60 0 0

16 5 5 10 70 0 0

17 5 M 5 75 0 0

18 8 5 13 88 0 0

19 11 5 16 104 1 0

20 10 10 20 124 0 2

21 5 5 10 134 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

22 10 5 15 149 0 1

23 5 M 5 154 0 0

24 5 M 5 159 0 0

25 8 5 13 172 0 0

26 8 5 13 185 0 0

27 5 M 5 190 0 0

28 8 8 16 206 0 0

1 M M 0 206 0 0

2 5 5 10 216 0 0

3 8 M 8 224 0 0

4 8 5 13 237 0 0

5 5 5 10 247 0 0

6 8 5 13 260 0 0

7 8 M 8 268 0 0

Total 268 1 4

Archer Marqueur



*12820-BH-VH-1*
12820-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Dumuid Stéphane

Clubs / Pays: 191 -TA Les Geneveys/Coffrane (NE)
8B

BH VH
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

8 5 5 10 10 0 0

9 5 M 5 15 0 0

10 8 M 8 23 0 0

11 5 M 5 28 0 0

12 5 M 5 33 0 0

13 5 5 10 43 0 0

14 5 5 10 53 0 0

15 8 5 13 66 0 0

16 8 8 16 82 0 0

17 M M 0 82 0 0

18 8 8 16 98 0 0

19 8 5 13 111 0 0

20 8 M 8 119 0 0

21 10 M 10 129 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

22 5 M 5 134 0 0

23 8 5 13 147 0 0

24 5 M 5 152 0 0

25 M M 0 152 0 0

26 M M 0 152 0 0

27 5 M 5 157 0 0

28 8 M 8 165 0 0

1 10 5 15 180 0 1

2 10 5 15 195 0 1

3 8 M 8 203 0 0

4 8 M 8 211 0 0

5 5 M 5 216 0 0

6 5 M 5 221 0 0

7 5 M 5 226 0 0

Total 226 0 3

Archer Marqueur



*22529-LB-H-1*
22529-LB-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Caubriere Herve

Clubs / Pays: 191 -TA Les Geneveys/Coffrane (NE)
8C

LB H
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

8 5 M 5 5 0 0

9 5 5 10 15 0 0

10 5 M 5 20 0 0

11 M M 0 20 0 0

12 5 M 5 25 0 0

13 8 M 8 33 0 0

14 M M 0 33 0 0

15 M M 0 33 0 0

16 5 5 10 43 0 0

17 11 M 11 54 1 0

18 M M 0 54 0 0

19 5 M 5 59 0 0

20 5 M 5 64 0 0

21 5 5 10 74 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

22 M M 0 74 0 0

23 M M 0 74 0 0

24 5 M 5 79 0 0

25 5 5 10 89 0 0

26 5 M 5 94 0 0

27 5 M 5 99 0 0

28 8 5 13 112 0 0

1 11 M 11 123 1 0

2 5 5 10 133 0 0

3 5 M 5 138 0 0

4 5 M 5 143 0 0

5 5 5 10 153 0 0

6 5 M 5 158 0 0

7 5 5 10 168 0 0

Total 168 2 0

Total signé 168 2 5
Archer Marqueur



*23636-BB-MI-1*
23636-BB-MI-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Gay Lucie

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
8D

BB MI
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

8 8 5 13 13 0 0

9 M M 0 13 0 0

10 8 8 16 29 0 0

11 5 5 10 39 0 0

12 5 M 5 44 0 0

13 5 5 10 54 0 0

14 8 M 8 62 0 0

15 11 5 16 78 1 0

16 5 M 5 83 0 0

17 5 M 5 88 0 0

18 M M 0 88 0 0

19 8 5 13 101 0 0

20 5 M 5 106 0 0

21 5 M 5 111 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

22 8 M 8 119 0 0

23 10 5 15 134 0 1

24 5 M 5 139 0 0

25 5 M 5 144 0 0

26 M M 0 144 0 0

27 M M 0 144 0 0

28 8 M 8 152 0 0

1 5 M 5 157 0 0

2 5 M 5 162 0 0

3 5 M 5 167 0 0

4 5 M 5 172 0 0

5 8 5 13 185 0 0

6 5 5 10 195 0 0

7 10 M 10 205 0 1

Total 205 1 2

Total signé 205 1 1
Archer Marqueur



*23996-BB-D-1*
23996-BB-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Gay Adriana

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
9A

BB D
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

9 M M 0 0 0 0

10 11 8 19 19 1 0

11 M M 0 19 0 0

12 M M 0 19 0 0

13 11 5 16 35 1 0

14 5 5 10 45 0 0

15 5 5 10 55 0 0

16 5 5 10 65 0 0

17 8 5 13 78 0 0

18 5 5 10 88 0 0

19 5 M 5 93 0 0

20 10 5 15 108 0 1

21 5 5 10 118 0 0

22 8 M 8 126 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

23 11 8 19 145 1 0

24 10 8 18 163 0 1

25 10 5 15 178 0 1

26 8 5 13 191 0 0

27 8 5 13 204 0 0

28 M 5 5 209 0 0

1 8 5 13 222 0 0

2 11 5 16 238 1 0

3 M M 0 238 0 0

4 8 5 13 251 0 0

5 M M 0 251 0 0

6 5 M 5 256 0 0

7 M M 0 256 0 0

8 M M 0 256 0 0

Total 256 4 3

Archer Marqueur



*24341-BH-VD-1*
24341-BH-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Guinnard Denise

Clubs / Pays: 118 -Les Ours Blancs (VD)
9B

BH VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

9 M M 0 0 0 0

10 M M 0 0 0 0

11 M M 0 0 0 0

12 5 M 5 5 0 0

13 5 M 5 10 0 0

14 M M 0 10 0 0

15 M M 0 10 0 0

16 M M 0 10 0 0

17 M M 0 10 0 0

18 M M 0 10 0 0

19 M M 0 10 0 0

20 5 M 5 15 0 0

21 M M 0 15 0 0

22 M M 0 15 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

23 M M 0 15 0 0

24 M M 0 15 0 0

25 M M 0 15 0 0

26 5 M 5 20 0 0

27 M M 0 20 0 0

28 M M 0 20 0 0

1 8 M 8 28 0 0

2 10 M 10 38 0 1

3 M M 0 38 0 0

4 5 M 5 43 0 0

5 8 M 8 51 0 0

6 8 5 13 64 0 0

7 5 M 5 69 0 0

8 M M 0 69 0 0

Total 69 0 1

Archer Marqueur



*21723-BH-H-1*
21723-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Kaeser Mathieu

Clubs / Pays: 118 -Les Ours Blancs (VD)
9C

BH H
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

9 5 M 5 5 0 0

10 8 8 16 21 0 0

11 5 M 5 26 0 0

12 5 5 10 36 0 0

13 5 M 5 41 0 0

14 11 M 11 52 1 0

15 5 M 5 57 0 0

16 10 8 18 75 0 1

17 5 M 5 80 0 0

18 8 M 8 88 0 0

19 5 M 5 93 0 0

20 8 M 8 101 0 0

21 M M 0 101 0 0

22 5 M 5 106 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

23 M M 0 106 0 0

24 5 M 5 111 0 0

25 5 M 5 116 0 0

26 5 5 10 126 0 0

27 5 M 5 131 0 0

28 M 8 8 139 0 0

1 8 5 13 152 0 0

2 8 5 13 165 0 0

3 8 5 13 178 0 0

4 8 M 8 186 0 0

5 5 M 5 191 0 0

6 5 M 5 196 0 0

7 M M 0 196 0 0

8 10 5 15 211 0 1

Total 211 1 2

Archer Marqueur



*23194-BB-VD-1*
23194-BB-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Ievolo Janique

Clubs / Pays: 172 -A.C. Yverdon (VD)
9D

BB VD
Course 1 2 Somme Tot. 11 10

9 5 5 10 10 0 0

10 5 M 5 15 0 0

11 5 M 5 20 0 0

12 5 5 10 30 0 0

13 5 M 5 35 0 0

14 M M 0 35 0 0

15 8 5 13 48 0 0

16 5 5 10 58 0 0

17 8 5 13 71 0 0

18 5 5 10 81 0 0

19 5 M 5 86 0 0

20 10 5 15 101 0 1

21 5 M 5 106 0 0

22 8 5 13 119 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

23 5 5 10 129 0 0

24 M M 0 129 0 0

25 8 5 13 142 0 0

26 10 5 15 157 0 1

27 5 M 5 162 0 0

28 8 11 19 181 1 0

1 8 5 13 194 0 0

2 5 M 5 199 0 0

3 5 M 5 204 0 0

4 8 5 13 217 0 0

5 8 M 8 225 0 0

6 5 5 10 235 0 0

7 5 M 5 240 0 0

8 10 5 15 255 0 1

Total 255 1 3

Archer Marqueur



*22673-BH-VH-1*
22673-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Rindel Jean-Paul

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
10A
BH VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

10 5 8 13 13 0 0

11 5 M 5 18 0 0

12 5 5 10 28 0 0

13 5 M 5 33 0 0

14 M M 0 33 0 0

15 5 M 5 38 0 0

16 5 M 5 43 0 0

17 5 5 10 53 0 0

18 M M 0 53 0 0

19 10 5 15 68 0 1

20 5 M 5 73 0 0

21 5 M 5 78 0 0

22 5 M 5 83 0 0

23 8 5 13 96 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

24 8 M 8 104 0 0

25 8 5 13 117 0 0

26 M M 0 117 0 0

27 8 5 13 130 0 0

28 10 M 10 140 0 1

1 5 M 5 145 0 0

2 8 5 13 158 0 0

3 M M 0 158 0 0

4 5 5 10 168 0 0

5 5 M 5 173 0 0

6 5 M 5 178 0 0

7 5 M 5 183 0 0

8 5 M 5 188 0 0

9 5 M 5 193 0 0

Total 193 0 2

Total signé 193 0 1
Archer Marqueur



*10130-BB-VH-1*
10130-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Derré Alain

Clubs / Pays: 122 -A.C. Fribourg (FR)
10B
BB VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

10 8 8 16 16 0 0

11 5 M 5 21 0 0

12 10 8 18 39 0 1

13 11 8 19 58 1 0

14 M M 0 58 0 0

15 8 5 13 71 0 0

16 8 5 13 84 0 0

17 11 5 16 100 1 0

18 8 M 8 108 0 0

19 10 5 15 123 0 1

20 8 5 13 136 0 0

21 5 5 10 146 0 0

22 10 M 10 156 0 1

23 8 8 16 172 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

24 8 8 16 188 0 0

25 11 5 16 204 1 0

26 8 5 13 217 0 0

27 5 5 10 227 0 0

28 8 5 13 240 0 0

1 10 8 18 258 0 1

2 8 5 13 271 0 0

3 8 5 13 284 0 0

4 8 5 13 297 0 0

5 10 5 15 312 0 1

6 8 8 16 328 0 0

7 8 M 8 336 0 0

8 8 5 13 349 0 0

9 10 5 15 364 0 1

Total 364 3 6

Total signé 364 2 6
Archer Marqueur



*15818-LB-H-1*
15818-LB-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Juillerat Florian

Clubs / Pays: 163 -Arc & Forêt Tavannes (BE)
10C
LB H

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

10 10 5 15 15 0 1

11 8 8 16 31 0 0

12 10 5 15 46 0 1

13 5 5 10 56 0 0

14 5 5 10 66 0 0

15 8 M 8 74 0 0

16 5 M 5 79 0 0

17 5 M 5 84 0 0

18 10 5 15 99 0 1

19 5 M 5 104 0 0

20 8 8 16 120 0 0

21 10 5 15 135 0 1

22 5 5 10 145 0 0

23 5 5 10 155 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

24 10 5 15 170 0 1

25 8 5 13 183 0 0

26 5 M 5 188 0 0

27 5 5 10 198 0 0

28 5 M 5 203 0 0

1 10 8 18 221 0 1

2 5 5 10 231 0 0

3 M M 0 231 0 0

4 5 5 10 241 0 0

5 10 5 15 256 0 1

6 8 M 8 264 0 0

7 M M 0 264 0 0

8 11 M 11 275 1 0

9 5 5 10 285 0 0

Total 285 1 7

Archer Marqueur



*23621-BB-JE-1*
23621-BB-JE-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Zahnd Michael

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
10D
BB JE

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

10 M M 0 0 0 0

11 M 11 11 11 1 0

12 5 5 10 21 0 0

13 5 M 5 26 0 0

14 8 M 8 34 0 0

15 8 M 8 42 0 0

16 5 5 10 52 0 0

17 5 M 5 57 0 0

18 8 5 13 70 0 0

19 8 M 8 78 0 0

20 5 M 5 83 0 0

21 5 M 5 88 0 0

22 10 8 18 106 0 1

23 5 5 10 116 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

24 8 M 8 124 0 0

25 5 5 10 134 0 0

26 5 M 5 139 0 0

27 M M 0 139 0 0

28 5 M 5 144 0 0

1 5 M 5 149 0 0

2 5 5 10 159 0 0

3 5 M 5 164 0 0

4 M M 0 164 0 0

5 8 5 13 177 0 0

6 8 5 13 190 0 0

7 10 8 18 208 0 1

8 5 5 10 218 0 0

9 8 M 8 226 0 0

Total 226 1 2

Archer Marqueur



*22260-BH-H-1*
22260-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Vollmer Markus

Clubs / Pays: 183 -BS Seeland (BE)
11A
BH H

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

11 10 8 18 18 0 1

12 8 5 13 31 0 0

13 5 8 13 44 0 0

14 8 5 13 57 0 0

15 10 10 20 77 0 2

16 8 8 16 93 0 0

17 8 8 16 109 0 0

18 11 5 16 125 1 0

19 8 5 13 138 0 0

20 10 8 18 156 0 1

21 5 5 10 166 0 0

22 8 5 13 179 0 0

23 8 5 13 192 0 0

24 10 10 20 212 0 2

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

25 M M 0 212 0 0

26 11 M 11 223 1 0

27 8 5 13 236 0 0

28 8 8 16 252 0 0

1 11 8 19 271 1 0

2 10 5 15 286 0 1

3 10 8 18 304 0 1

4 8 5 13 317 0 0

5 10 8 18 335 0 1

6 8 8 16 351 0 0

7 5 5 10 361 0 0

8 5 5 10 371 0 0

9 8 8 16 387 0 0

10 10 8 18 405 0 1

Total 405 3 10

Total signé 405 3 8
Archer Marqueur



*17927-BH-VD-1*
17927-BH-VD-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Kurzo Marlies

Clubs / Pays: 183 -BS Seeland (BE)
11B
BH VD

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

11 5 8 13 13 0 0

12 5 M 5 18 0 0

13 8 8 16 34 0 0

14 5 5 10 44 0 0

15 8 M 8 52 0 0

16 5 5 10 62 0 0

17 8 5 13 75 0 0

18 8 8 16 91 0 0

19 8 5 13 104 0 0

20 10 5 15 119 0 1

21 8 M 8 127 0 0

22 5 5 10 137 0 0

23 5 M 5 142 0 0

24 5 5 10 152 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

25 10 5 15 167 0 1

26 M M 0 167 0 0

27 8 5 13 180 0 0

28 11 10 21 201 1 1

1 10 10 20 221 0 2

2 8 M 8 229 0 0

3 11 5 16 245 1 0

4 5 5 10 255 0 0

5 8 5 13 268 0 0

6 8 M 8 276 0 0

7 M M 0 276 0 0

8 11 5 16 292 1 0

9 M M 0 292 0 0

10 8 M 8 300 0 0

Total 300 3 5

Archer Marqueur



*23538-BH-H-1*
23538-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Nieto Martinez José Angel

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
11C
BH H

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 8 5 13 26 0 0

13 5 8 13 39 0 0

14 5 M 5 44 0 0

15 M M 0 44 0 0

16 5 8 13 57 0 0

17 5 M 5 62 0 0

18 8 5 13 75 0 0

19 5 M 5 80 0 0

20 5 5 10 90 0 0

21 5 5 10 100 0 0

22 8 5 13 113 0 0

23 5 M 5 118 0 0

24 5 5 10 128 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

25 8 M 8 136 0 0

26 8 5 13 149 0 0

27 5 M 5 154 0 0

28 5 5 10 164 0 0

1 5 M 5 169 0 0

2 8 M 8 177 0 0

3 8 M 8 185 0 0

4 10 8 18 203 0 1

5 5 M 5 208 0 0

6 8 5 13 221 0 0

7 5 M 5 226 0 0

8 5 5 10 236 0 0

9 5 M 5 241 0 0

10 8 M 8 249 0 0

Total 249 0 1

Archer Marqueur



*18321-R-JH-1*
18321-R-JH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Pigueron Mathis

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
11D
R JH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 5 M 5 18 0 0

13 8 8 16 34 0 0

14 11 8 19 53 1 0

15 8 5 13 66 0 0

16 5 5 10 76 0 0

17 5 5 10 86 0 0

18 5 M 5 91 0 0

19 5 5 10 101 0 0

20 10 5 15 116 0 1

21 8 5 13 129 0 0

22 8 5 13 142 0 0

23 8 5 13 155 0 0

24 5 M 5 160 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

25 8 M 8 168 0 0

26 5 M 5 173 0 0

27 5 M 5 178 0 0

28 5 8 13 191 0 0

1 5 M 5 196 0 0

2 11 11 22 218 2 0

3 M M 0 218 0 0

4 10 5 15 233 0 1

5 8 5 13 246 0 0

6 8 5 13 259 0 0

7 10 M 10 269 0 1

8 8 5 13 282 0 0

9 M M 0 282 0 0

10 10 M 10 292 0 1

Total 292 3 4

Archer Marqueur



*23359-BH-H-1*
23359-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Turini Nicola

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
12A
BH H

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 8 5 13 18 0 0

14 11 5 16 34 1 0

15 5 5 10 44 0 0

16 8 5 13 57 0 0

17 5 M 5 62 0 0

18 8 M 8 70 0 0

19 5 5 10 80 0 0

20 8 8 16 96 0 0

21 5 5 10 106 0 0

22 5 M 5 111 0 0

23 8 5 13 124 0 0

24 10 5 15 139 0 1

25 8 5 13 152 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

26 10 M 10 162 0 1

27 5 5 10 172 0 0

28 8 5 13 185 0 0

1 5 M 5 190 0 0

2 8 M 8 198 0 0

3 8 5 13 211 0 0

4 8 5 13 224 0 0

5 5 5 10 234 0 0

6 8 5 13 247 0 0

7 8 5 13 260 0 0

8 5 5 10 270 0 0

9 10 M 10 280 0 1

10 8 8 16 296 0 0

11 8 M 8 304 0 0

Total 304 1 3

Archer Marqueur



*21724-C-H-1*
21724-C-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Leicht Bastien

Clubs / Pays: 118 -Les Ours Blancs (VD)
12B
C H

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

12 5 5 10 10 0 0

13 11 8 19 29 1 0

14 11 8 19 48 1 0

15 8 8 16 64 0 0

16 10 8 18 82 0 1

17 8 8 16 98 0 0

18 10 8 18 116 0 1

19 8 5 13 129 0 0

20 11 10 21 150 1 1

21 11 10 21 171 1 1

22 10 8 18 189 0 1

23 10 10 20 209 0 2

24 8 8 16 225 0 0

25 11 11 22 247 2 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

26 8 8 16 263 0 0

27 5 5 10 273 0 0

28 11 8 19 292 1 0

1 10 8 18 310 0 1

2 8 8 16 326 0 0

3 11 11 22 348 2 0

4 10 10 20 368 0 2

5 11 8 19 387 1 0

6 8 8 16 403 0 0

7 11 11 22 425 2 0

8 8 8 16 441 0 0

9 10 8 18 459 0 1

10 8 8 16 475 0 0

11 8 5 13 488 0 0

Total 488 12 11

Archer Marqueur



*23343-LB-VH-1*
23343-LB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Moeri Louis

Clubs / Pays: 167 -C.A. de la Riviera (VD)
12C
LB VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 8 8 16 21 0 0

14 5 M 5 26 0 0

15 5 M 5 31 0 0

16 5 5 10 41 0 0

17 5 5 10 51 0 0

18 5 M 5 56 0 0

19 8 5 13 69 0 0

20 8 5 13 82 0 0

21 5 M 5 87 0 0

22 11 5 16 103 1 0

23 M M 0 103 0 0

24 5 M 5 108 0 0

25 5 5 10 118 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

26 5 5 10 128 0 0

27 5 5 10 138 0 0

28 11 5 16 154 1 0

1 M M 0 154 0 0

2 M M 0 154 0 0

3 5 M 5 159 0 0

4 5 5 10 169 0 0

5 5 M 5 174 0 0

6 8 5 13 187 0 0

7 5 5 10 197 0 0

8 5 M 5 202 0 0

9 5 5 10 212 0 0

10 10 5 15 227 0 1

11 M M 0 227 0 0

Total 227 2 1

Archer Marqueur



*27893-BH-PI-1*
27893-BH-PI-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Thilo Turini

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
12D
BH PI

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

12 8 5 13 13 0 0

13 8 M 8 21 0 0

14 M M 0 21 0 0

15 5 M 5 26 0 0

16 M M 0 26 0 0

17 5 M 5 31 0 0

18 M M 0 31 0 0

19 M M 0 31 0 0

20 5 M 5 36 0 0

21 5 M 5 41 0 0

22 5 M 5 46 0 0

23 5 M 5 51 0 0

24 5 M 5 56 0 0

25 5 M 5 61 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

26 M M 0 61 0 0

27 5 M 5 66 0 0

28 5 M 5 71 0 0

1 M M 0 71 0 0

2 5 5 10 81 0 0

3 M M 0 81 0 0

4 M M 0 81 0 0

5 M M 0 81 0 0

6 8 M 8 89 0 0

7 5 M 5 94 0 0

8 5 M 5 99 0 0

9 10 5 15 114 0 1

10 M M 0 114 0 0

11 10 5 15 129 0 1

Total 129 0 2

Archer Marqueur



*10886-BB-VH-1*
10886-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Debons Pierre-Alain

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
13A
BB VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

13 8 5 13 13 0 0

14 5 M 5 18 0 0

15 5 5 10 28 0 0

16 5 5 10 38 0 0

17 5 5 10 48 0 0

18 8 M 8 56 0 0

19 11 5 16 72 1 0

20 5 5 10 82 0 0

21 8 M 8 90 0 0

22 5 M 5 95 0 0

23 8 5 13 108 0 0

24 5 5 10 118 0 0

25 5 M 5 123 0 0

26 10 10 20 143 0 2

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

27 5 5 10 153 0 0

28 8 5 13 166 0 0

1 10 5 15 181 0 1

2 5 M 5 186 0 0

3 10 10 20 206 0 2

4 5 5 10 216 0 0

5 5 5 10 226 0 0

6 5 5 10 236 0 0

7 11 5 16 252 1 0

8 5 M 5 257 0 0

9 5 5 10 267 0 0

10 11 5 16 283 1 0

11 5 5 10 293 0 0

12 5 5 10 303 0 0

Total 303 3 5

Archer Marqueur



*22188-BH-VH-1*
22188-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Fontana Gianni

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
13B
BH VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

13 8 8 16 16 0 0

14 8 M 8 24 0 0

15 5 M 5 29 0 0

16 5 M 5 34 0 0

17 M M 0 34 0 0

18 M M 0 34 0 0

19 5 5 10 44 0 0

20 5 M 5 49 0 0

21 5 5 10 59 0 0

22 5 5 10 69 0 0

23 M M 0 69 0 0

24 10 5 15 84 0 1

25 5 M 5 89 0 0

26 M M 0 89 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

27 5 5 10 99 0 0

28 8 M 8 107 0 0

1 M M 0 107 0 0

2 M M 0 107 0 0

3 M M 0 107 0 0

4 M M 0 107 0 0

5 M M 0 107 0 0

6 M M 0 107 0 0

7 M M 0 107 0 0

8 M M 0 107 0 0

9 M M 0 107 0 0

10 M M 0 107 0 0

11 M M 0 107 0 0

12 M M 0 107 0 0

Total 107 0 1

Archer Marqueur



*20267-BH-JH-1*
20267-BH-JH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Monnaert Bastien

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
13C
BH JH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

13 M M 0 0 0 0

14 M M 0 0 0 0

15 5 M 5 5 0 0

16 5 M 5 10 0 0

17 M M 0 10 0 0

18 M M 0 10 0 0

19 M M 0 10 0 0

20 5 M 5 15 0 0

21 M M 0 15 0 0

22 5 M 5 20 0 0

23 M M 0 20 0 0

24 M M 0 20 0 0

25 M M 0 20 0 0

26 M M 0 20 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

27 M M 0 20 0 0

28 5 M 5 25 0 0

1 5 M 5 30 0 0

2 5 M 5 35 0 0

3 8 M 8 43 0 0

4 M M 0 43 0 0

5 5 M 5 48 0 0

6 M M 0 48 0 0

7 M M 0 48 0 0

8 5 M 5 53 0 0

9 M M 0 53 0 0

10 5 M 5 58 0 0

11 M M 0 58 0 0

12 M M 0 58 0 0

Total 58 0 0

Archer Marqueur



*13926-BH-D-1*
13926-BH-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Meylan Florence

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
13D
BH D

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

13 M M 0 0 0 0

14 M M 0 0 0 0

15 5 5 10 10 0 0

16 8 M 8 18 0 0

17 5 5 10 28 0 0

18 M M 0 28 0 0

19 8 5 13 41 0 0

20 5 M 5 46 0 0

21 8 M 8 54 0 0

22 5 M 5 59 0 0

23 8 M 8 67 0 0

24 M M 0 67 0 0

25 5 M 5 72 0 0

26 M M 0 72 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

27 M M 0 72 0 0

28 8 5 13 85 0 0

1 5 M 5 90 0 0

2 5 5 10 100 0 0

3 5 M 5 105 0 0

4 5 M 5 110 0 0

5 M M 0 110 0 0

6 8 5 13 123 0 0

7 M M 0 123 0 0

8 8 5 13 136 0 0

9 5 M 5 141 0 0

10 10 M 10 151 0 1

11 5 M 5 156 0 0

12 M M 0 156 0 0

Total 156 0 1

Archer Marqueur



*15875-BH-VH-1*
15875-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Zurcher Philippe

Clubs / Pays: 180 -Archers Asso. Apples (VD)
14A
BH VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

14 8 5 13 13 0 0

15 M M 0 13 0 0

16 5 M 5 18 0 0

17 5 M 5 23 0 0

18 M M 0 23 0 0

19 5 5 10 33 0 0

20 8 5 13 46 0 0

21 8 5 13 59 0 0

22 8 M 8 67 0 0

23 8 5 13 80 0 0

24 M M 0 80 0 0

25 M M 0 80 0 0

26 8 M 8 88 0 0

27 8 5 13 101 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

28 8 M 8 109 0 0

1 11 M 11 120 1 0

2 5 M 5 125 0 0

3 5 M 5 130 0 0

4 5 M 5 135 0 0

5 M M 0 135 0 0

6 5 M 5 140 0 0

7 5 M 5 145 0 0

8 5 5 10 155 0 0

9 M M 0 155 0 0

10 10 5 15 170 0 1

11 M M 0 170 0 0

12 M M 0 170 0 0

13 5 M 5 175 0 0

Total 175 1 1

Archer Marqueur



*15669-R-JH-1*
15669-R-JH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Bran Bastien

Clubs / Pays: 126 -C.A. Gland (VD)
14B
R JH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

14 5 M 5 5 0 0

15 M M 0 5 0 0

16 5 5 10 15 0 0

17 M M 0 15 0 0

18 5 M 5 20 0 0

19 5 M 5 25 0 0

20 8 8 16 41 0 0

21 5 5 10 51 0 0

22 5 M 5 56 0 0

23 8 5 13 69 0 0

24 5 5 10 79 0 0

25 8 5 13 92 0 0

26 8 8 16 108 0 0

27 5 5 10 118 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

28 10 8 18 136 0 1

1 8 8 16 152 0 0

2 5 5 10 162 0 0

3 5 M 5 167 0 0

4 11 8 19 186 1 0

5 5 5 10 196 0 0

6 5 M 5 201 0 0

7 8 8 16 217 0 0

8 8 M 8 225 0 0

9 8 M 8 233 0 0

10 8 M 8 241 0 0

11 5 5 10 251 0 0

12 8 M 8 259 0 0

13 M M 0 259 0 0

Total 259 1 1

Archer Marqueur



*23202-BB-VH-1*
23202-BB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Sermier Joé

Clubs / Pays: 172 -A.C. Yverdon (VD)
14C
BB VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

14 5 5 10 10 0 0

15 8 M 8 18 0 0

16 10 5 15 33 0 1

17 10 M 10 43 0 1

18 5 M 5 48 0 0

19 5 5 10 58 0 0

20 8 5 13 71 0 0

21 8 5 13 84 0 0

22 8 5 13 97 0 0

23 8 5 13 110 0 0

24 10 10 20 130 0 2

25 10 8 18 148 0 1

26 5 5 10 158 0 0

27 8 5 13 171 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

28 8 M 8 179 0 0

1 10 M 10 189 0 1

2 10 8 18 207 0 1

3 8 M 8 215 0 0

4 8 5 13 228 0 0

5 11 8 19 247 1 0

6 8 5 13 260 0 0

7 5 M 5 265 0 0

8 8 8 16 281 0 0

9 8 8 16 297 0 0

10 10 8 18 315 0 1

11 5 5 10 325 0 0

12 8 8 16 341 0 0

13 8 5 13 354 0 0

Total 354 1 8

Archer Marqueur



*22690-BH-VH-1*
22690-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Uhlmann Daniel

Clubs / Pays: 233 -Archers du Mont-Michel (JU)
14D
BH VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

14 5 5 10 10 0 0

15 8 5 13 23 0 0

16 5 5 10 33 0 0

17 8 M 8 41 0 0

18 5 M 5 46 0 0

19 8 M 8 54 0 0

20 8 M 8 62 0 0

21 8 5 13 75 0 0

22 10 M 10 85 0 1

23 8 5 13 98 0 0

24 5 5 10 108 0 0

25 8 5 13 121 0 0

26 8 5 13 134 0 0

27 8 5 13 147 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

28 10 8 18 165 0 1

1 10 8 18 183 0 1

2 5 5 10 193 0 0

3 8 8 16 209 0 0

4 5 M 5 214 0 0

5 10 5 15 229 0 1

6 8 8 16 245 0 0

7 11 8 19 264 1 0

8 8 5 13 277 0 0

9 8 M 8 285 0 0

10 8 M 8 293 0 0

11 5 5 10 303 0 0

12 5 5 10 313 0 0

13 5 5 10 323 0 0

Total 323 1 4

Archer Marqueur



*19664-BH-D-1*
19664-BH-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Issler Fortin Renata

Clubs / Pays: 171 -BS Winterthur (ZH)
15A
BH D

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 M M 0 0 0 0

16 8 5 13 13 0 0

17 8 5 13 26 0 0

18 8 8 16 42 0 0

19 5 5 10 52 0 0

20 8 5 13 65 0 0

21 5 M 5 70 0 0

22 8 5 13 83 0 0

23 10 5 15 98 0 1

24 5 5 10 108 0 0

25 8 5 13 121 0 0

26 5 M 5 126 0 0

27 11 5 16 142 1 0

28 10 5 15 157 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 8 5 13 170 0 0

2 8 5 13 183 0 0

3 5 M 5 188 0 0

4 11 8 19 207 1 0

5 10 8 18 225 0 1

6 5 M 5 230 0 0

7 M M 0 230 0 0

8 10 8 18 248 0 1

9 5 5 10 258 0 0

10 10 10 20 278 0 2

11 10 5 15 293 0 1

12 10 5 15 308 0 1

13 11 8 19 327 1 0

14 M M 0 327 0 0

Total 327 3 8

Archer Marqueur



*22132-BH-D-1*
22132-BH-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Beyer Annemarie

Clubs / Pays: 111 -BV Biel (BE)
15B
BH D

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 5 M 5 5 0 0

16 10 5 15 20 0 1

17 5 M 5 25 0 0

18 11 8 19 44 1 0

19 8 5 13 57 0 0

20 8 5 13 70 0 0

21 5 5 10 80 0 0

22 8 5 13 93 0 0

23 5 M 5 98 0 0

24 8 5 13 111 0 0

25 5 M 5 116 0 0

26 10 M 10 126 0 1

27 8 M 8 134 0 0

28 8 M 8 142 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 11 10 21 163 1 1

2 8 5 13 176 0 0

3 5 M 5 181 0 0

4 8 5 13 194 0 0

5 8 5 13 207 0 0

6 5 5 10 217 0 0

7 M M 0 217 0 0

8 8 5 13 230 0 0

9 5 M 5 235 0 0

10 5 M 5 240 0 0

11 5 M 5 245 0 0

12 5 5 10 255 0 0

13 5 M 5 260 0 0

14 5 5 10 270 0 0

Total 270 2 3

Archer Marqueur



*23680-LB-VH-1*
23680-LB-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Hüttner Georg

Clubs / Pays: 150 -OBV Gampel (VS)
15C
LB VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

15 10 5 15 15 0 1

16 5 M 5 20 0 0

17 5 5 10 30 0 0

18 8 M 8 38 0 0

19 5 5 10 48 0 0

20 10 10 20 68 0 2

21 5 M 5 73 0 0

22 8 M 8 81 0 0

23 5 5 10 91 0 0

24 11 5 16 107 1 0

25 8 5 13 120 0 0

26 11 M 11 131 1 0

27 5 5 10 141 0 0

28 11 M 11 152 1 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

1 10 M 10 162 0 1

2 5 M 5 167 0 0

3 8 5 13 180 0 0

4 5 5 10 190 0 0

5 8 5 13 203 0 0

6 5 5 10 213 0 0

7 5 M 5 218 0 0

8 11 5 16 234 1 0

9 10 5 15 249 0 1

10 5 5 10 259 0 0

11 10 5 15 274 0 1

12 8 5 13 287 0 0

13 5 M 5 292 0 0

14 5 M 5 297 0 0

Total 297 4 6

Archer Marqueur



*10506-BH-VH-1*
10506-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Fischer Jean-Luc

Clubs / Pays: 138 -C.A. Lausanne (VD)
16A
BH VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 5 M 5 5 0 0

17 5 M 5 10 0 0

18 5 M 5 15 0 0

19 5 M 5 20 0 0

20 5 M 5 25 0 0

21 8 5 13 38 0 0

22 5 5 10 48 0 0

23 5 M 5 53 0 0

24 5 5 10 63 0 0

25 5 M 5 68 0 0

26 5 5 10 78 0 0

27 5 5 10 88 0 0

28 8 8 16 104 0 0

1 5 5 10 114 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 8 8 16 130 0 0

3 M M 0 130 0 0

4 5 5 10 140 0 0

5 8 M 8 148 0 0

6 5 5 10 158 0 0

7 5 M 5 163 0 0

8 5 5 10 173 0 0

9 8 5 13 186 0 0

10 8 5 13 199 0 0

11 5 5 10 209 0 0

12 5 5 10 219 0 0

13 5 5 10 229 0 0

14 M M 0 229 0 0

15 5 5 10 239 0 0

Total 239 0 0

Archer Marqueur



*23582-BB-PI-1*
23582-BB-PI-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Sieber Fanny

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
16B
BB PI

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 5 M 5 5 0 0

17 M M 0 5 0 0

18 5 M 5 10 0 0

19 5 M 5 15 0 0

20 8 5 13 28 0 0

21 8 M 8 36 0 0

22 5 5 10 46 0 0

23 5 M 5 51 0 0

24 5 M 5 56 0 0

25 8 5 13 69 0 0

26 5 M 5 74 0 0

27 5 M 5 79 0 0

28 M M 0 79 0 0

1 M M 0 79 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 8 5 13 92 0 0

3 M M 0 92 0 0

4 8 5 13 105 0 0

5 5 M 5 110 0 0

6 5 M 5 115 0 0

7 5 M 5 120 0 0

8 5 5 10 130 0 0

9 M M 0 130 0 0

10 8 8 16 146 0 0

11 5 5 10 156 0 0

12 5 M 5 161 0 0

13 5 M 5 166 0 0

14 M M 0 166 0 0

15 M M 0 166 0 0

Total 166 0 0

Archer Marqueur



*23027-BH-VH-1*
23027-BH-VH-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Haefeli Matthias

Clubs / Pays: 138 -C.A. Lausanne (VD)
16C
BH VH

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 8 5 13 13 0 0

17 5 5 10 23 0 0

18 5 M 5 28 0 0

19 5 5 10 38 0 0

20 11 10 21 59 1 1

21 8 5 13 72 0 0

22 10 M 10 82 0 1

23 5 M 5 87 0 0

24 5 5 10 97 0 0

25 8 8 16 113 0 0

26 5 M 5 118 0 0

27 5 M 5 123 0 0

28 5 M 5 128 0 0

1 M M 0 128 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 8 5 13 141 0 0

3 5 M 5 146 0 0

4 8 M 8 154 0 0

5 8 M 8 162 0 0

6 M M 0 162 0 0

7 M M 0 162 0 0

8 10 5 15 177 0 1

9 5 M 5 182 0 0

10 10 5 15 197 0 1

11 5 M 5 202 0 0

12 5 M 5 207 0 0

13 8 5 13 220 0 0

14 8 5 13 233 0 0

15 5 M 5 238 0 0

Total 238 1 4

Archer Marqueur



*22785-C-JE-1*
22785-C-JE-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Emery Marc

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
16D
C JE

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

16 5 5 10 10 0 0

17 5 5 10 20 0 0

18 10 10 20 40 0 2

19 8 5 13 53 0 0

20 10 8 18 71 0 1

21 8 5 13 84 0 0

22 8 5 13 97 0 0

23 10 M 10 107 0 1

24 10 5 15 122 0 1

25 8 5 13 135 0 0

26 8 8 16 151 0 0

27 8 5 13 164 0 0

28 5 8 13 177 0 0

1 10 8 18 195 0 1

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

2 5 5 10 205 0 0

3 5 M 5 210 0 0

4 10 5 15 225 0 1

5 10 5 15 240 0 1

6 5 5 10 250 0 0

7 5 5 10 260 0 0

8 11 10 21 281 1 1

9 10 5 15 296 0 1

10 8 8 16 312 0 0

11 10 8 18 330 0 1

12 5 M 5 335 0 0

13 8 5 13 348 0 0

14 8 M 8 356 0 0

15 8 5 13 369 0 0

Total 369 1 11

Total signé 369 1 9
Archer Marqueur



*23514-BH-H-1*
23514-BH-H-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Duc Alexandre

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
17A
BH H

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 8 M 8 8 0 0

18 10 5 15 23 0 1

19 8 5 13 36 0 0

20 8 M 8 44 0 0

21 8 M 8 52 0 0

22 10 5 15 67 0 1

23 8 5 13 80 0 0

24 10 8 18 98 0 1

25 8 M 8 106 0 0

26 10 5 15 121 0 1

27 5 5 10 131 0 0

28 5 M 5 136 0 0

1 10 8 18 154 0 1

2 5 8 13 167 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 8 5 13 180 0 0

4 8 5 13 193 0 0

5 8 5 13 206 0 0

6 8 M 8 214 0 0

7 8 M 8 222 0 0

8 11 M 11 233 1 0

9 10 8 18 251 0 1

10 10 8 18 269 0 1

11 10 8 18 287 0 1

12 5 5 10 297 0 0

13 5 5 10 307 0 0

14 8 5 13 320 0 0

15 8 8 16 336 0 0

16 10 8 18 354 0 1

Total 354 1 9

Archer Marqueur



*22923-BB-D-1*
22923-BB-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Hasanovic Selvira

Clubs / Pays: 172 -A.C. Yverdon (VD)
17B
BB D

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 5 5 10 15 0 0

19 8 8 16 31 0 0

20 5 M 5 36 0 0

21 10 8 18 54 0 1

22 8 5 13 67 0 0

23 5 5 10 77 0 0

24 5 5 10 87 0 0

25 11 8 19 106 1 0

26 5 M 5 111 0 0

27 8 5 13 124 0 0

28 10 5 15 139 0 1

1 8 5 13 152 0 0

2 8 5 13 165 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 5 M 5 170 0 0

4 M M 0 170 0 0

5 5 M 5 175 0 0

6 8 8 16 191 0 0

7 5 M 5 196 0 0

8 5 5 10 206 0 0

9 8 8 16 222 0 0

10 10 5 15 237 0 1

11 10 10 20 257 0 2

12 5 M 5 262 0 0

13 8 8 16 278 0 0

14 8 5 13 291 0 0

15 5 M 5 296 0 0

16 5 5 10 306 0 0

Total 306 1 5

Archer Marqueur



*23198-BB-D-1*
23198-BB-D-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Kalman Kata

Clubs / Pays: 172 -A.C. Yverdon (VD)
17C
BB D

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 10 8 18 23 0 1

19 5 5 10 33 0 0

20 8 5 13 46 0 0

21 8 5 13 59 0 0

22 5 M 5 64 0 0

23 5 M 5 69 0 0

24 5 M 5 74 0 0

25 5 5 10 84 0 0

26 5 M 5 89 0 0

27 11 M 11 100 1 0

28 8 5 13 113 0 0

1 5 M 5 118 0 0

2 5 M 5 123 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 8 M 8 131 0 0

4 5 M 5 136 0 0

5 5 M 5 141 0 0

6 M M 0 141 0 0

7 M M 0 141 0 0

8 11 5 16 157 1 0

9 M M 0 157 0 0

10 8 M 8 165 0 0

11 10 M 10 175 0 1

12 8 M 8 183 0 0

13 8 8 16 199 0 0

14 5 M 5 204 0 0

15 8 5 13 217 0 0

16 10 5 15 232 0 1

Total 232 2 3

Total signé 232 1 3
Archer Marqueur



*24224-BH-PI-1*
24224-BH-PI-1

Tournois sédunois - 3D d'Automne - Les Agettes
Les Agettes, 07-09-2024

Archer: Emery Célia

Clubs / Pays: 158 -Archers de la Tour - Sion (VS)
17D
BH PI

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 M M 0 5 0 0

19 5 5 10 15 0 0

20 8 5 13 28 0 0

21 8 8 16 44 0 0

22 5 5 10 54 0 0

23 M M 0 54 0 0

24 5 M 5 59 0 0

25 8 5 13 72 0 0

26 5 5 10 82 0 0

27 5 M 5 87 0 0

28 M M 0 87 0 0

1 M M 0 87 0 0

2 8 M 8 95 0 0

Course 1 2 Somme Tot. 11 10

3 8 M 8 103 0 0

4 M M 0 103 0 0

5 8 5 13 116 0 0

6 8 5 13 129 0 0

7 5 5 10 139 0 0

8 5 5 10 149 0 0

9 5 M 5 154 0 0

10 10 M 10 164 0 1

11 10 M 10 174 0 1

12 8 M 8 182 0 0

13 5 M 5 187 0 0

14 5 5 10 197 0 0

15 8 8 16 213 0 0

16 5 M 5 218 0 0

Total 218 0 2

Archer Marqueur
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